

# DAMSHOLT INVEST ApS

Peter Damsvej 29  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2020**

---

**Lene Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DAMSHOLT INVEST ApS  
Peter Damsvej 29  
4180 Sorø

CVR-nr: 29917132

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 585 TDKK mod et resultat sidste år på -7 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.430 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	16.575
Eksterne omkostninger .....		-10.528	-11.613
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.528</b>	<b>4.962</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.528</b>	<b>4.962</b>
Andre finansielle indtægter .....		933.291	400.343
Øvrige finansielle omkostninger .....		-172.571	-413.713
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>750.192</b>	<b>-8.408</b>
Skat af årets resultat .....		-165.000	1.782
<b>Årets resultat .....</b>		<b>585.192</b>	<b>-6.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	137.000
Overført resultat .....		474.592	-143.626
<b>I alt .....</b>		<b>585.192</b>	<b>-6.626</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat .....		0	27.739
Andre tilgodehavender .....		0	1.782
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>29.521</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.390.759	2.667.721
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.390.759</b>	<b>2.667.721</b>
Likvide beholdninger .....		40.333	24.253
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.431.092</b>	<b>2.721.495</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.431.092</b>	<b>2.721.495</b>



# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.194.454	1.719.862
Forslag til udbytte .....		110.600	137.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.430.054</b>	<b>1.981.862</b>
Skyldig selskabsskat .....		128.516	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	872.522	739.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.001.038</b>	<b>739.633</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.001.038</b>	<b>739.633</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.431.092</b>	<b>2.721.495</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltager

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1